ghO O» I/V,

6 4

VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE
DIRECCION LEGAL

b SAIVADOR

MODIFICACION A LAS CONDICIONES DE LINEA DE TRANSPORTE PUBLICO CONCESIONADA

INFORME DE RESOLUCIONES DE AUTORIZACION Y DENEGATORIAS EMITIDAS DURANTE EL PERIODO DE ENERO A AGOSTO DEL ANO 2016

RESOLUCION REFERENCIA

RESOLUCION N*62965-62961-2014-
DENG/MODICONV-0006/2005/UCT116

RESOLUCION N 31845-31847-33920-
31844/2014-14383-14381-14385/2015-
DENG/MODICONV-0148/2014/UCT/16

RESOLUCION N’ 3137/2014-MODICONV-
0141/2014/UCT-16

RESOLUCION N- 51494-51490-51496-
51498/20158-MODICONV-REACT-0147/2014-
UCT/16

RESOLUCION N 31842/2014-MODICONV-
0148/2014/UCT-16
RESOLUCION N' 31846/2014-
DENG/MODICONV/0148/2014-UCT/16

RESOLUCION N- 52856-52858-52860-52864-
52866-52868/2014-MODICONV-0124/2013-
UCT/16

RESOLUCION N*52869/2014-DENG/MODICONV-
0124/2013/UCT-16

RESOLUCION

FECHA
EMISION

19/01/2016

11/01/2016

12/01/2016

08/01/2016

07/01/2016

19/01/2016

29/02/2016

29/02/2016

ESTADO

DENEGADA

DENEGADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

DENEGADA

APROBADA

DENEGADA

TRAMITE

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA'Y
CAMBIO DE SERVICIO

REINCORPORACION AL
SERVICIO

CAMBIO DE RUTA'Y
CAMBIO DE SERVICIO
CAMBIO DE RUTA'Y
CAMBIO DE SERVICIO

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

PLACAS

AB74646-AB71984

AB74921-AB70493-

AB77680-AB71224-

AB70201-AB77776-
AB71354

AB75458

AB74369-AB71529-
AB75153-AB70065

AB77115

AB72903

AB76867-AB74453-
AB78370-AB72080-
AB79095-AB71790

AB78051



10

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

RESOLUCION N 41939/2015-MODICONV-
0131/2014/UCT-16

RESOLUCION N' 32202/2015-MODICONV-
0044/2006/UCT-16

RESOLUCION N 45925-45926-45929-45932-
45935-45936-45937-45939/2014-MODICONV-
0101/2013/UCT-16

RESOLUCION N 55917/2014-MODICONV-
0110/2012-UCT/16

RESOLUCION N' 40889/2015-MODICONV-
0494/2008/UCT-16

RESOLUCION N' 52589/2015-MODICONV-
0003/2013/UCT-16

RESOLUCION N' 52204/2015-DENG/MODICONV-

0076/2013-UCT-16

RESOLUCION N' 25398-25596/2014/MODICONV-

0301/2008/UCT-16

RESOLUCION N 25715/2013-MODICONV-
0445/2008/UCT-16

RESOLUCION N 1673212014-MODICONV-
0444/20081UCT-16

RESOLUCION N 52430J2014-MODICONV-
0235/2007/UCT-16
RESOLUCION N 1054112014-DENGfMODICONV-
0045/2013-UCT116
RESOLUCION N 18114/2015-DENG/MODICONV-
072812008I1UCT-16

RESOLUCION N 3689212014-DENGfMODICONV-

0059/2006-UCT-16

RESOLUCION N 58096;2014-DENG/MODICONV-

0149/2013-UCT-16

RESOLUCION N' 20629/2014-MODICONV-
0630/2008-UCT/16

RESOLUCION N' 56330-55624/2014-MODICONV-

0101/2006/UCT116

15/03/2016

15/03/2016

29/01/2016

26/04/2016

06/05/2016

05/05/2016

10/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

29/06/2016

18/07/2016
08/07/2016

18/07/2016

18/07/2016

30/06/2016

18/07/2016

15/07/2016

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

DENEGADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

DENEGADA

DENEGADA

DENEGADA

DENEGADA

APROBADA

APROBADA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

TRASPASO DE
CONCESION

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTAY
CAMBIO DE SERVICIO

CAMBIO DE RUTA'Y
CAMBIO DE SERVICIO

CAMBIO DE RUTA
CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE RUTA

CAMBIO DE SUBTIPO DE
SERVICIO

CAMBIO DE RUTA
TRASPASO DE
CONCESION

TRASPASO DE
CONCESION

AB74481

AB75657

AB80432-AB80547-

AB70833-AB75377-

AB76779-AB80292-
AB80289-AB80883

AB70424

MB5880

AB78875

AB76893

MB6215-MB4155

AB72199

AB72828

AB73254
AB79828

MB1953

AB80359

AB75474

AB74602

MB5084-MB5465



26

27

28

29

30

RESOLUCION N' 5632912014-MODICONYV-
0102/2006-UCT/16

RESOLUCION N*55623/2014-MODICONV-
0100/2006-UCT/16

RESOLUCION N 53470/2014-MODICONV-
010012006-UCT/16

RESOLUCION No. 53512/2015-MODICONV-
010312013/UCT-16

RESOLUCION No. 52400/2015-DENG/MODICONV-
0013/2013IUCT-16

1510712016

1310712016

1510712016

21/0712016

14/07/2016

APROBADA

APROBADA

APROBADA

APROBADA

DENEGADA

TRASPASO DE
CONCESION

TRASPASO DE
CONCESION

TRASPASO DE
CONCESION

CAMBIO DE RUTA'Y
CAMBIO DE SERVICIO

CAMBIO DE RUTA

MB5982

AB72666

AB76457

AB70510

AB80541



